
Hei, kjekke foreldre. 

Med dette ønsker vi å fortelle hva som ble gjort på Smurfegruppe i september og oktober, samt 
planer til november.  

STOLT AV Å VÆRE EN SMURF. 

I september fokuserte Smurfegruppe på å bli kjent med hverandre, og hvilke forventinger vi har til 

hverandre.   

Barna er veldig stolte over å være eldst og det er 

stas å ha egen avdeling for seg selv.  Vi opplever at 
barna synes det er kjekt å få være sammen med 
jevnaldrende fra begge avdelinger. Vi har startet 

og glidd sakte og sikkert inn i våres hyggelige 

rutiner på Tommeliten. Det vil si at vi har satt opp 
en fast turdag på mandager, mens på tirsdager har 

vi satt opp både kjøkken aktivitet, samt aktiviteter 
inne. Dette gikk kjempe fint!  

Vi deler oss i grupper.  

 

 

 

 

 

 

 

Jeg henger opp bilder på gangen etter hvert på hver 

avdeling, slik at dere kan se hva vi holder på med. Uansett 

kan det være en idè å snakke med barna om dette 
hjemme, da de sikkert har mer å tilføye av opplevelser. De 

har mye å fortelle      . 



 

( 5 min med avslappende musikk/ yoga tid )  

 

Vi har også snaket mye om forventninger til hverandre og derfor har Smurfene skrevet, med hjelp av 

oss voksne, ned reglene som Smurfene skal følge gjennom barnehagehverdagen.  

 

 

 

Oktober kom og gikk. Det var en flott og innholdsrik måned. Vi har kledd oss i mye varierende klær 

     . Vi har blant annet hatt flotte turdager og kost oss med lunsjmaten ute. 



 I oktober ble også FN Dagen markert. Vi ble kjent med barnas rettigheter og barnekonvensjonen. Vi 

har snakket med Smurfene hvordan barn i andre deler av verden har det, og hvilke rettigheter 

alle barn har. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi hadde besøk av Caroline, som har reist mye til Brasil og som har jobbet i Abrac barnehjem  i Sao  

Paulo. Hun er også den som hjelper å samle penger til de barna som bor i det barnehjemmet.  

Hun har fortalt oss om den brasilianske kulturen. Det var veldig spennende å høre og det ga mye 
inntrykk å se på de fine tingene hun hadde med seg. Det var en fin samling i fellesstuen. 

Smurfene har også øvd på to sanger som de har sunget på selveste FN dagen til dere foreldre. 

 



 

Begge månedene har vi hatt fokus på de ti vennebøker og 
temaet vennskap. Vi jobber mye med hvordan vi skal være med 

hverandre, hvordan si stopp, og hvordan vi skal dele med 
hverandre, samt hvorfor. Det er mange gode samtaler rundt 
disse temaene og vi har, og vil fortsatt jobbe videre med 
hvordan vi kan overføre nettopp dette i daglige situasjoner.  

 

 

I November skal vi følge planen: Turer på mandager, 
kjøkkenaktivitet og aktiviteter inne på tirsdager.  

November er også en måned for lune og gode stunder. Dagene blir kortere, med mørke morgninger 
og ettermiddager. I sånne stunder er det ofte godt med en bok og gode samtaler om vennskap.  

Målet for hele denne perioden (fra rammeplanen):  

- Empati, det å være god mot andre. 

- Oppleve seg sett, hørt og forstått. 

- Forhandle. Å dele og forholde seg til konfliktløsning. 

- Å finne glede i samvær og samspill med andre barn. 

- Føle ansvar og medinnflytelse i barnehagen. 

 

 

TING Å HUSKE: 

Smurfegrupper: Mandager og Tirsdager 

Mandager: Turdag 

Tirsdager: grupper, kjøkken aktivitet. 

Månedsbok i november: Den lille røde høna 

Månedssang: Blinke Blinke Stjernelill, Ro, ro til Fiskeskjær  

Månedsord: Samarbeid, Å dele, Å vise omsorg  

 

 

 


